
UCHWAŁA Nr XLIV/386/06 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku 
 
 
w sprawie udzielenia pożyczki Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Ełku na pokrycie  
zobowiązań powstałych z tytułu zakupu autobusów. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128) Rada Miasta Ełku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Ełku nieoprocentowanej pożyczki w kwocie 
276.000 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na pokrycie  zobowiązań powstałych z tytułu zakupu autobusów. 
 

§ 2 
 
Źródłem finansowania udzielanej pożyczki Miejskiemu Zakładowi Komunikacji jest budżet 
miasta Ełk. 
 

§ 3  
 
Zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel in blanco. 
 

§ 4 
 
Termin spłaty pożyczki ustala się w dwóch ratach: 

a)  I rata w wysokości 153.000 zł - do dnia 22 maja 2006 r. 
b) II rata w wysokości 123.000 zł - do dnia 23 czerwca 2006 r.   

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.    
 
    Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
                 Krzysztof  Marcińczyk 


